

Solbakke Holding ApS

Stengårdsvej 29
5260 Odense S
CVR-nr. 32271669

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Ulla Klitgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solbakke Holding ApS
Stengårdsvej 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 32271669

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gert Johansen
Ulla Klitgaard Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 141 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.410)	(32.563)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(33.040)	(13.951)
Andre finansielle indtægter		243.052	184.883
Andre finansielle omkostninger		<u>(500)</u>	<u>(2.998)</u>
Resultat før skat		190.102	135.371
Skat af årets resultat	1	<u>(49.198)</u>	<u>(35.795)</u>
Årets resultat		140.904	99.576
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(33.040)	(13.951)
Overført resultat		<u>70.544</u>	<u>12.327</u>
		140.904	99.576

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		64.535	97.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.345.562	3.418.874
Finansielle anlægsaktiver	2	3.410.097	3.516.449
Anlægsaktiver		3.410.097	3.516.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		472.366	429.143
Tilgodehavender		472.366	429.143
Likvide beholdninger		98.187	1.272
Omsætningsaktiver		570.553	430.415
Aktiver		3.980.650	3.946.864

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.814	41.854
Overført overskud eller underskud		3.725.721	3.655.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.962.935</u>	<u>3.923.231</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.087
Skyldig selskabsskat		10.215	6.975
Anden gæld		7.500	7.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.715</u>	<u>23.633</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.715</u>	<u>23.633</u>
Passiver		<u>3.980.650</u>	<u>3.946.864</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	41.854	3.655.177	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(33.040)	70.544	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	8.814	3.725.721	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.923.231
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				140.904
Egenkapital ultimo				3.962.935

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.198	35.795
	49.198	35.795
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.721	2.933.187
Afgange	0	(160.078)
Kostpris ultimo	55.721	2.773.109
Opskrivninger primo	41.854	485.687
Andel af årets resultat	(33.040)	0
Dagsværdireguleringer	0	86.766
Opskrivninger ultimo	8.814	572.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.535	3.345.562
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
